SCRIPTA

Numéro Scripta : 4375

Auteur(s) : Philippe de Saint-Denis [écuyer]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1300, octobre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe de Saint-Denis, écuyer, fils de Nicolas de Saint-Denis, chevalier, confirme les donations faites par Nicolas, son père, à l'abbaye et aux chanoines réguliers de Sainte-Trinité de La Lucerne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CLX, p. 149.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis Philippus de Sancto Dyonisio, scutifer, filius domini Nicholai de Sancto Dyonisio, militis, salutem in Domino. Noverint universi quod ego dona, concessiones seu elemosinationes que et quas dominus Nicholaus de Sancto Dyonisio, miles, pater meus, dedit, elemosinavit et concessit abbatie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, pro salute anime sue, domine Clemencie, quondam uxoris sue, matris mee, antecessorum et successorum suorum, prout in litteris et instrumentis sigilli dicti patris mei sigillatis plenius continetur, ratas et gratas habeo et habebo et, quantum possum, do et confirmo, sine impedimento mei vel heredum meorum, predictis monasterio et religiosis de cetero faciendo. Et, ut hec mea confirmatio in perpetuum majorem obtineat roboris firmitatem, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CCC°, mense octobris.